
Uchwała Nr XXVI/194/2013 

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 27.02.2013 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, 
Usług, Rzemiosła, Gospodarki finansowej, Samorządu Terytorialnego, Przestrzegania Prawa  
i Porządku Publicznego  Rady Gminy  Brzeziny na  2013 rok 
 
 
 
 Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 166, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. 
U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, Dz. U. z 2013 
r. poz. 153) oraz § 58  Statutu Gminy Brzeziny Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Usług, 
Rzemiosła, Gospodarki finansowej, Samorządu Terytorialnego, Przestrzegania Prawa  i 
Porządku Publicznego  Rady Gminy  Brzeziny na  2013 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2013  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny.   

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Brzeziny 
Nr XXVI/194/2013 
z 27.02.2013 r.  

 
 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego , Przestrzennego , Usług Rzemiosła, 
Gospodarki  Finansowej, Samorządu Terytorialnego, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego na 2013 r. 
 

1. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2013 r. 

2. Analiza i ocena zadań inwestycyjnych w 2013 roku m.innymi postępy pracy budowy 

sali gimnastycznej w Dąbrówce Dużej 

3. Opiniowanie bieżących projektów uchwał poddawanych pod głosowanie na obradach 

sesji Rady Gminy.  

4. Wnikliwe ocenianie i aktywne uczestnictwo komisji w rozwiązywaniu bieżących, 

niejednokrotnie trudnych i wielowątkowych spraw z terenu gminy Brzeziny. 

5. Wskazywanie, uzasadnianie  i ocena priorytetów w zakresie zadań inwestycyjnych 

realizowanych  przez gminę w 2013 roku. 

6. Ocena potrzeb w zakresie zadań związanych z budową, modernizacją i remontami 

dróg gminnych w szczególności poprzez: 

- okresowe przeglądy dróg gminnych 

- określanie możliwości inwestycyjnych gminy w kontekście stwierdzonych potrzeb 

       7. Omówienie stanu przygotowań do zimowego utrzymania dróg. 

       8. Analiza kosztów akcji zimowej . 

       9. Okresowe kontrole w zakresie przestrzegania i utrzymania czystości w gminie. 

   10.  Podsumowanie działalności komisji w 2013 roku w formie sprawozdania.  

 

 

Komisja w składzie: 
 

1. Tokarski Jacek – Przewodniczący Komisji 
2. Adamczewski Stanisław –Członek Komisji 
3. Nasalska Marzena – Członek Komisji 
4. Bogdański  Edward – Członek Komisji 
5. Wilamek Tomasz – Członek Komisji 

 

 


